Atakum/Samsun 
0362 311 48 00  

1.3. Şirketin organizasyon, sermaye ve ortaklık yapısı 

1.3.1. Şirketin 30.06.2021 itibariyle ortaklık yapısı 

Şirket sermayesi, her biri 1,00 Türk Lirası itibari değerde, 317.000.000 adet hisseye bölünmüş ve 

317.000.000- TL (ÜçyüzonyedimilyonTürkLirası) değerindedir. 

Şirketin 30 Haziran 2021 tarihi itibariyle 317.000.000 TL tutarındaki sermayesinin tamamı ödenmiştir.  

Pay Sahibinin 

Unvanı 
                     Hisse Oranı (%) 

Sermaye   

Tutarı   

DENİZBANK A Ş 99,9999498